



Κέα, 24.11.2025

Αριθ. Απόφ. : 922

Διεύθυνση :Ιουλίδα νήσου Κέας Κυκλάδων

Α.Φ.Μ : 090116331

Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ Αττικής

Κωδικός αναθέτουσας αρχής 1007.E86301.0001

Email : keafn@kea.gr

**ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση για την
“Προμήθεια γραφικής ύλης και μελανιού εκτυπωτή για τις υπηρεσίες του Δήμου Κέας”
CPV Γραφική ύλη (30192700-8), Τόνερ για εκτυπωτές λείζερ (30125110-5)**

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Η Δήμαρχος Κέας**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-16), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τον Ν.4782/2021
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 και ιδιαιτέρως του άρθρου 203
6. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο
7. Την ανάγκη του Δήμου για την “Προμήθεια γραφικής ύλης για τις υπηρεσίες του Δήμου Κέα & μελανιού εκτυπωτή για το Δημοτικό Σφαγείο Κέας”
8. Την με αριθμ. πρωτ. 5934/21.11.2025 μελέτη για την “Προμήθεια γραφικής ύλης και μελανιού εκτυπωτή για τις υπηρεσίες του Δήμου Κέας”
9. Την εγγεγραμμένη πίστωση στον στον **Κ.Α. 10.6612** με τίτλο “Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων” και στον **ΚΑ 90.6613.0001** με τίτλο “Προμήθεια εντύπων και πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες του σφαγείου”, του προϋπολογισμού εξόδων οικ. έτους 2025
10. **α)** Την υπ’ αριθμ. **817_Ρ2ΛΣΩΕΔ-ΟΨΡ-2025, 818_ΡΞΚ5ΩΕΔ-2ΚΦ-2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και (β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης **με α/α 6, 3 αντίστοιχα.**
11. Την με αριθμ. πρωτ. 5965/24.11.2025 πρόσκληση του Δήμου μας
12. Την από 24/11/2025 κατατεθείσα οικονομική προσφορά

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση στην κ. ΔΕΜΕΝΕΓΑ Π. ΜΑΡΙΑ με έδρα στην ΚΟΡΗΣΣΙΑ ΚΕΑΣ, με ΑΦΜ: 052206313 - ΔΟΥ: ΚΟΡΩΠΙΟΥ, για την **“Προμήθεια γραφικής ύλης και μελανιού εκτυπωτή για τις υπηρεσίες του Δήμου Κέας”**, ως κάτωθι :

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

σε βάρος του ΚΑ 10.6612 με τίτλο “Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων”

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ		Τιμή μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΟΛΥΒΙΑ ΞΥΛΙΝΑ	10	ΤΜΧ	0,69	6,90
2	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	5	ΤΜΧ	1,21	6,05
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	8	ΤΜΧ	0,81	6,48
4	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	15	ΤΜΧ	0,25	3,75
5	ΦΑΚΕΛΟ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (25x35x8)	50	ΤΜΧ	2,50	125,00
6	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33ΧΙΛ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ	10	ΤΜΧ	0,70	7,00
7	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 26ΧΙΛ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ	10	ΤΜΧ	0,70	7,00
8	USB 16 GB	5	ΤΜΧ	5,60	28,00
9	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	1	ΤΜΧ	16,50	16,50
10	ΚΛΙΠΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 51 mm	10	ΚΟΥΤΙΑ	3,48	34,80
11	ΚΛΙΠΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 32 mm	10	ΚΟΥΤΙΑ	1,38	13,80
12	ΚΛΙΠΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 19mm έγχρωμα	10	ΚΟΥΤΙΑ	0,64	6,40
13	ΚΛΙΠΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 41 mm	10	ΚΟΥΤΙΑ	2,50	25,00
14	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST-IT) ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ (7,5X7,5)	5	ΤΜΧ	3,60	18,00
15	ΠΙΝΕΖΕΣ ΕΓΧΡΩΜΕΣ	3	ΤΜΧ	1,00	3,00
16	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	10	ΤΜΧ	1,50	15,00
17	ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ διπλότυπο	2	ΤΜΧ	6,50	13,00
18	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ	2	ΤΜΧ	6,00	12,00
19	Λάστιχα ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΙ ΠΛΑΤΙΑ	5	ΤΜΧ	1,50	7,50
20	Λάστιχα μικρά	2	ΤΜΧ	1,50	3,00
21	Ταινία αυτοκόλλητη μεγάλη ΔΙΑΦΑΝΗ	2	ΤΜΧ	2,48	4,96
22	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ 0,5	1	ΚΟΥΤΙ	8,68	8,68
23	Μαρκαδόρος υπογράμμισης ΠΡΑΣΙΝΟ	1	ΚΟΥΤΙ	15,70	15,70
24	Μαρκαδόρος υπογράμμισης ΜΠΛΕ	1	ΚΟΥΤΙ	15,70	15,70
25	Μπαταρίες ΑΑ	5	ΚΟΥΤΙΑ	3,10	15,50
26	Μπαταρίες ΑΑΑ	2	ΚΟΥΤΙΑ	3,10	6,20
27	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4	1	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	14,00	14,00
28	ΓΟΜΕΣ	5	ΤΜΧ	1,00	5,00
29	ΞΥΣΤΡΕΣ	5	ΤΜΧ	0,97	4,85
30	ΜΕΛΑΝΙ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ	6	ΤΜΧ	1,00	6,00
31	ΤΑΜΠΟΝ Ν 2 Διαστάσεις: 120 x 80 mm	4	ΤΜΧ	3,86	15,44
32	ΤΑΜΠΟΝ Ν3 Διαστάσεις: 100 x 65 mm	4	ΤΜΧ	9,98	39,92
33	ΚΛΑΣΕΡ 4*32	5	ΤΜΧ	3,66	18,30
34	ΚΛΑΣΕΡ 8*32	20	ΤΜΧ	3,90	78,00
35	ΣΤΥΛΟ PILOT G1 0,7 gel roller μπλε	5	ΚΟΥΤΙΑ	18,00	90,00
36	ΣΤΥΛΟ PILOT BL G-2 0,7 gel μπλε	5	ΚΟΥΤΙΑ	23,50	117,50
37	ΣΤΥΛΟ PILOT G1 0,5 gel roller κόκκινο	1	ΚΟΥΤΙ	18,00	18,00

38	ΣΤΥΛΟ PILOT G1 0,5 gel roller ΜΑΥΡΟ	1	ΚΟΥΤΙ	18,00	18,00
39	ΣΤΥΛΟ PILOT G1 0,5 gel roller ΠΡΑΣΙΝΟ	1	ΚΟΥΤΙ	18,00	18,00
40	ΣΤΥΛΟ PILOT BPS-GP-EF-L μπλε	5	ΚΟΥΤΙΑ	17,00	85,00
41	ΣΤΥΛΟ FABER- CASTELL μπλε	1	ΚΟΥΤΙΑ	20,00	20,00
42	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER	10	ΤΜΧ	1,20	12,00
43	ΡΑΦΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	8	ΤΜΧ	3,00	24,00
44	ΡΑΦΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ (σετ τριων)	5	ΤΜΧ	17,00	85,00
45	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καβαλαρη	30	ΤΜΧ	0,56	16,80
46	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ 21x30 50Φ	10	ΤΜΧ	1,79	17,90
47	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΟΦΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ	8	ΤΜΧ	1,50	12,00
48	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΕΓΧΡΩΜΑ 20 ΘΕΜΑΤΩΝ	3	ΤΜΧ	1,70	5,10
49	ΧΑΡΑΚΑΣ 30ΕΚ	3	ΤΜΧ	1,10	3,30
50	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ	2	ΤΜΧ	6,30	12,60
51	Μαρκαδοράκια ανεξίτηλα λεπτή μύτη ΜΑΥΡΟ	10	ΤΜΧ	2,34	23,40
52	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ μικρος περιπου 10 εκ με 2 οπές	2	ΤΜΧ	8,87	17,74
53	MOUSE PAD ΜΕ ΜΑΞΙΛΑΡΑΚΙ	5	ΤΜΧ	4,90	24,50
54	ΑΤΖΕΝΤΕΣ 2026 ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓ Α4 –29,5X20εκ.	4	ΜΕΓΑΛΕΣ ΤΜΧ	15,6	62,40
55	ΑΤΖΕΝΤΕΣ 2026 ΣΠΙΡΑΛ 24X17εκ.	12	ΜΙΚΡΕΣ	11,78	141,36
56	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ 2026	7	ΤΜΧ	1,50	10,50
57	ΒΙΒΛΙΟ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ	1	ΤΜΧ	8,50	8,50
58	Ταινιες pos	2	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ	8,07	16,14
59	Μελάνι αριθμομηχανής CASIO	2	ΤΜΧ	16,60	33,20
60	ΧΑΡΤΙ Α4	13	κιβωτια	34,27	445,51
61	ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	3	ΤΜΧ	16,00	48,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.992,88
				ΦΠΑ 24%	478,29
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.471,17

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΣΦΑΓΕΙΟΥ

σε βάρος του **ΚΑ 90.6613.0001** με τίτλο “Προμήθεια εντύπων και πολλαπλών εκτυπώσεων για τις ανάγκες του σφαγείου”

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ		Τιμή μονάδος	ΣΥΝΟΛΟ
	Μελάνι Εκτυπωτή Σφαγείου (μαύρο) για τον εκτυπωτή (HP LASERJET 83A)	2	ΤΜΧ	133,54	
				ΣΥΝΟΛΟ	267,08
				ΦΠΑ 24%	64,10
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	331,18

2. Η προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει την προμήθεια, εξ' ολοκλήρου ή και τμηματικά και έως 31/12/2025 από την ημερομηνία ανάθεσης. Η παράδοση της προμήθειας θα γίνει στην έδρα του Νέου Δημαρχείου στην Ιουλίδα.

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.802,35 €**.

Η Δήμαρχος Κέας

Ειρήνη Βελισσαροπούλου